[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2016 года                                                                                             № 34
Об избрании Главы муниципального

образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями, от 22.12.2015), Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», принятым решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21 апреля 2011 года № 40 и на основании Протокола счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва от 19.05.2016  № 2, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» депутата по избирательному округу № 1 Карпенко Виктора Михайловича
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов  МО «Город Ивангород»                                                      М. Б. Корнеев